匙ざ

r、

『、

各市町村（学校組合）立学校長様

２２高小中第１９００号

平成２３年１月２０ロ

高知県教育委員会事務局小中学校課長

（公印省略）

期限付職員に交付する勤務条件説明書の内容変更について（通知）

公立学校職員の給与に関する条例等の一部改正に伴い､期限付職員に交付する勤務条件説
明書の内容が平成２３年１月１日から下記のとおり変更されました。

ついては、期限付職員に対して、「別添２」について、必要部数をコピーしお渡しいただ
きますようお願いいたします。

なお、改正内容の詳細については、平成２２年１１月３０日付け２２高教政第１２３４号

及び平成２２年１２月２４日付け２２高教政第１３２５号の高知県教育委員会事務局教育
政策課長通知を参照ください。

記

別添２

（１）全給料表の全給料月額の変更（Ｈ22.12.1改正）

（２）義務教育等教員特別手当の減額（Ｈ23.1.1改正）

（３）給料調整額の調整数を１．５から１．２５に変更（Ｈ23.1.1改正）

＜担当＞

高知県教育委員会事務局

小中学校課（総務担当）西内

電話０８８－８２１－４７３５

●
心

し

給 料表等＜別添２＞

砂

●‘

砿

行政Ａ栄養Ｅ

Ｈ'’１ワ１諦示

給料表 1級
■

号給
.給料月額

(A）．
教職鯛整額一

(B）
謹務教育等

(C）
給料計(Ａ＋Ｂ

＋Ｃ）
、給料調整額
'9日記と塞台ｆ⑤宮、

一
一
一

『
一
一

‐
一
一
一
一

稗
一
識
一
榊
一
御

行政職

行政職
一
一
一

一
一
一

一
哩
榊
一
識

雲
畢
》
稗
一
瀞
Ｊ
雪
雲
雪
》

一一一一も－．－－－ヰゥーー一

行政職１
ー－－ローー③｡-c一宮缶･合一

行政職
一勺つど

行政職

行政職

行政職

行政職
一 一 一

行政職

１

１
宮
１
狸
１

１
雫
１

１
》
１

１
雷
１

１
宮
１

１

１
『
１
》
１
’
１
－
１
韓
１
－
１
－
１

１

１

１
１

１

２
－
３
－
４

５

６
『
・
ロ
ロ
ワ
室
《
〕
、
》

９

1０

、
一
吃
一
個
一
脚
一
朽
一
旭
一
”

,1８

ね
》
如
一
副
一
理
一
羽

２４
可■舜古←

2５

１３５．９００
－－－一一一一の一画

137,0”
ｃ 手 凸 ウ ー む つ 一 一 ・ 一 － － Ｆ 牛.●．

138,200
－一一一申一一Ｆ一一一一‐一旬

139,300

140

1４１

岬
一
蝿
一
岬
一
伽
一
叩
一
叩
三
蜘
一
、
一
噸
一
噸
一
価
一
価

1５９

１６０

１６１

１６４

１６７

１６９
函い●－

１７２

伽
一
如
一
皿
一
ｍ
一
皿
一
麺

500

皿
一
ｍ
一
皿
一
ｍ
一
ｍ
一
皿
一
ｍ
一
皿
一
皿
一
皿

600

200

800

500

』

､４１

Ｊ
；一一一●由■ーー■~~一一

今
０
６

･－－．･…･一．＋‐－－－－
１

由■Ｉ■■ﾄ■q 与』凸ﾛｭｰ芋一一一句一一・・

｣

4

一・’一・･･･”口．一Ｆ－．ー一・句＝－．画一一一

●ー▽客守十,▽－-二ﾆｭoc⑧ｅＬ●←●●－－画屯－し字一一
卜

1

0

｡可｡中中■ユーーーー⑧ｷｰ←一三－一-

F●●■L旬凸｡､一一ー』－－●一一‐守-■凸も＝手-●一マワ●

８
ザ ー ‐ - - 今 ■ 一 一 司 一 ｅ ﾛ ■ ■ ﾛ ' 一 一 一 ● 今 ◆ △ ◆ 一 ⑧

０

■ﾏー■・■r一曲●－－■与

’

一一~~..｡..．：一‐.､舎』一一一・一..

■＝＝●L凸L守Ｌ■--司 合O■■■一■一一●●＝一勺－－

６
● ●--･竺一ご『‐●凸－０｡■■■申■,●･甲一・一Ｃ●ｃ一一.－_

一◆一一●台●●

ｌ
Ⅱ
ｒ
８
口
０
０
０
０
１
１
１
＋
‘
，
ｌ
ｌ
Ｊ
ｌ

－一

qI

．一ーー→.'．．..↑－－．－－－－－．←

135,900
－ 一 一 － 一 一 十 - 十 勺

1３７，０００

138,200
一一■一凸一一一⑧一一●－－－ｰ■

139,300
~一一一~-

140,400

141,500
一－－■－勺－－－

142,600

143
～－－－

１４４

700
ー一--

800

1４６

・１４７

1４８

一
一

200

500
-

800

153,100

154,700
--＊＝1

１５６，０００

１５７，５００
－■－－－－－

１５９，０００
｡÷＝●◆ｑＦ－－Ｄ－－

160,500
Ｂ一一守一■、＝一つ－－

161,900

164,600

167,200

169,800
一一－０－－■●$

172,500

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

ｂ
一

１ｉｌ

１

‘１

医療職(2)１１

医療職(2)
－－－

医療職(2)

医療職(2)
－－－－１－－

医療職(2)

２

３

４
－７－－－▼、一・～‐

ｉ１１５
．－』一_三一上一一了

１１；６

：１１７

１１；８

医療職(2)；１１９
一つ=.・・一一・一一一一一・－一・------５－

医療職(2)；１１１０
一一一守＝一一一一－一一→一一一－－－一一一一一一-一一

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

匡鐙職に）－１１；１１
医療職(2)’１１１２
医療職(2)’１１１３

医療職(2)’１，；１４

匿趣幽一|山且
医療職(2)『，１１１６

医療職(2)一一一ＩＴＩ下
垂霊画二二皇LI工重
医療職(2)－LLAu
医療職(2)’１１２０

重療霧而一~rr罰Zj7
壷療職(2)１１１２２
菱療職(2)ｉ１ｉ２３

謡器--号崖：
雪雨間一一rTr元一
蛋療職(2)一〒1Ｔ２ラ
屋濡而一一片｢苑

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

医療職(2)

蛋療職(2)

壷療職(2)

菱療職(2)

至療職(2)

塞療職(2)

憂療職(2)
蛋療職(2)

医療職(2)’１１２９

1４０ 600

１４２，０００
－－，－寺凸一一一一一．

143,400

１
－
１

4４

4〔
一一一一一

１４７

１
》
１
．
１
－
１
－
１
－
１

１
－
１

4９

5１

5２

5４

5６

5８

5９

6１

ＩＯＯ

〕００

〕0０
ゆ■一凸今①一一

iOO

100
ー一つ

ｌ００

ｉＯＯ

ＩＯＯ

ｌＯＯ

iOO
■■｡ーー心一画＝

iOO

163,500
+■●←－--

165,400

167,300

169,200
一 今 ← ‐ 一 一 ⑧ 令 や ー 一 一 → 凸 申 → ● ｡■

１７１，１００
■■●●■●今早早●■早●●一一■－今→●画一●－－

173,000

174,900
一-'守一手･ﾏーーｃ-－－年

176,400

177,900

179,400

181.000

182,500

１８４，０００
－ｃﾏー‐一一ー－一一一凸

１８５，５００
－－凸一①－一L～Ｐ－１口｡巧寺一一一

187.100

－－．－－．j一一…_－－

ｉ

~－－－－．ｒ…－．－

．－－－↓一一…－
－－__…'一一…一

．！
…‐‐－－．~…↑．ー‐･一‐－．－‐

一~－－１．－－~‐

一・－’－－‐

…‐‐一!~.~－.~一一
….－－－－１－．－．－．．…

．｜
~一~一~…１．…一一.ー
一一--..-トー‐峠

’

０

~…．．.．．.‐．..．．..､１－．－…一・・

アー.i一

一一一十一一
ー「

０

１

~…－－T－－－
一
一

一
一

一
一

一
，
Ｊ

一
一

一
一

宣言土
一
一

０
１
９
Ｊ
９
０
‐
・
一
，
●
●
諏
・
，
，
‐
》
‐
，
，
，
‐
，

１４０，６００
－ウーーマー凸で－－牛一‐－

１４２，０００
－－－－ﾏｰｰ一寺一■~

１４３，４００
－－や①一■一一－

144,800
－一一』一一－一一一

１４６，０００
－－●－－－

147.800
句

一一●アーー■一△一－－－－

149.500

１５１．２００
一●ー▼｡｡一一②－一一一も

一
一
０
－

卿
側
卿

極
一
幅
一
幅
一

158,100
■ 一 ⑧ 一 ③ 一 宇 一 一 一 一 一 ■ ← ●

159.600

耐
一
価
一
脚
籾
一
噸
一
ｍ
”

500
-

500

伽
一
迦
麺
一
ｍ
一
皿

174.900
--勺中●ﾛ＝一や●一一一

176,400
一一一守一●－－－－－－

177,900
｡一一■一-

179,400

181,000
一－今一一一画eLn●一一

182,500
凸一一一屯一一

184.000

185,500

187,100

一ｐ＝一一一｡‐一一一一一

ノーへ

一一や--■●合－－の星●

、

‘､、

野

給料表等＜別添２＞

※給料調整額については､人事異動通知書に記載のある者のみが支給対象．

砂

●

Ｈ２２１２１改１Ｆ

,964

…～Ｌ給料表
牡⑧~~今

級ｉ号給
給料月額

(A）
強八月竪回周垂官ＪＥＩ顎舞う刀張兵ＦＢ頁矛

(B） (C）

給料計(Ａ＋Ｂ
＋Ｃ）

給料調整額
(調整数1.5.）

2,900

024

084

■
０
９
‐
ｄ
６

２

２
ｰ一凸一一一-●一Fr－

１４４・２

208
ｍ
ｄ
Ｌ

284３

356

③●-●

３

428；３

５００３

５８４３

６６４：３
画一一=ＬＰ

744.13
■＝■－－－ﾏー告一一一ﾛｰ■I

8 24３

912

３００

３
３

088

1８０

３
言
３

284３

３８４‘３

484 ３

584

652

720

788

848

912

976

３
３
３
３
》
３

３

３

0４０

１０８

１７６

３
》
３
３

244 ３

900

900
鹿一一Ｐ－

９００

000

000

000

000

100

100

100

100

200

200

200

200

400

伽
柳
仰
皿
一
剛
皿

600

800

叩
叩
⑩
叩
一
叩
一
叩

８
８
８
９
９
９

800

300

０
－
０
０
０

０
０
０
－
０

０
７
－
４
０

血
皿
一
、
心
抑
正
価
庄
和
Ｅ
皿
一
如
一
皿
一
皿
匿
皿
一
皿
、

400

１００

400

８
幸
８

312

372

３
４

８
－
８

440

508

４
４

４
４

４
．
４

６
０
８
６

８，５７

８，６４

８，７０

８，７７

４
４
－
４
４

ｐ
‐
・
０
１
０
１
１
４
６
１
日
９
６
７
１
１
‐
千
Ｉ
ｆ
９
‐
Ｉ
‐
Ｉ
↓
６
１
１
０
０
凸
９
１

｝4４

)１６

)8８

)6０

８
８
８
毛
９

４
４
４
４
４
４
４
４
－
４
４

9,132

9,208

Ｏ
●牛

9,276
缶－－LＦＰ

ｆ
ｌ

9,344

Ｐ
Ｏ
ｒ
４
ｆ

9,412
一一勺画一午

9,480

一■■

9,548
Ｐ一■ｰ_一宇÷守一→÷一壱一-甲＝

．9,616
Ｐ‐Ｐ一一一ー●一●1-ーI‐

9,684

9,736

9００

１００

１００

１００

１００

３００

300

300

０
０
０
－
０
－
０
》
０
－
０
０
０
－
０
０

釦
釦
印
釦
一
印
印
印
的
一
ｍ
一
叩
的

800

800

900

二=●や一一・手②q-｡,△△

』

ｂ

給 料表等＜別添２＞

一
ｑ
４

●

Ｈ２３．１１酌７Ｆ

摩

０８４２０００Ｉ 2,000

※給料調整額については､人事異動通知書に記減のある者のみが支給対象

小中Ｈ

１２．０００

●

024

5,964
- 今Ｐ●一

､学校･中学校等教育職

､学校･中学校等救育轍
一一一一←■一由｡■一一一一一一

､学校･中学校等教育職

給料表 級 号給
給料月額．

．（A)静
教職調整額

(B）

漣務教育等
(C）

給料計(Ａ＋Ｂ
＋Ｃ）

夕

給料調整額
(調整数1.25;）

１Ｐ１ 149,100

１ ２ 1５０ 600 ６

１ ３ 1５２ 1００ ６

小学校･中学校等教育職１１４

小学校･中学校等教育職 ｉｌｌ５
｡守宮■凸▲■1－－

小学校･中学校等教育鞄１

小学校･中学校等教育職

６

１７

小学校･中学校等教育唾１８

小学校･中学校等敏育職
I

１９
b一一‐句合一①■p自一=一●凸一凸一の､■一→■●■二Iｐｒｎｌ■●●＝一一●巳一一■●｡-⑧ーーわ←－

'1,学校･中学校等教育職１１０

小学校･中学校等教育職・１１１１

小学校･中学校等教育職１１２
－｡－つ一一＝●■■－T一－－‐一一Ｃ■I今卓－●一～一

小学校･中学校等教育職’１：１３
~・一毎.・－－~一一一一一一ﾜｰｰ--...↑’･

小学校･中学校等教育職’１；１４

小学校･中学校等教育轍‘１１１５
~●､一一・ーﾏゥ－ー一~-=一一一・.一一・ー.一申←ﾛ=,･･･Q-.-・・-.-？．.-△一・一!

小学校･中学校等教育職’・１１１６
.~マーニ｡＝ー●画一－－－－－一一・.-一宮p-0,_｡｡－●ﾛ

小学校･中学校等教育職１１，１７
－－－－－一一一一一一一●一■■L字凸争-０

小学校･中学校等教育職．
●一一'一専一一年－凸一一一一一客←一陣二~■

１１１８

小学校･中学校等教育職１１９
－－一⑪-●←－－－－ー年一生一一一ロー←－－一＊一寸●②＝｡一－

'１，学校･中学校等教育職１

●I一F－

2０
で ■ ー 一 一 一－一一一一缶ｐ●中I凸一ウー■-画勺r二●▲上●_二凸二一

小学校･中学校等教育轍12１
一一⑧一一こ◇一寺,o一二二四一一一c一一｡□ママ寸一産●＝‐申一ら→一一一一一◆qセロ●●_-＝一

小学校･中学校等教育轍 １．．２２
，

⑧勺･●つ一ﾛr－＝曲●.●ﾆｰﾑｰｰ今一

小学校･中学校等教育戯ｉ１２３
－画一一÷守－，－｡ー■-－－－－－●③－画一●句－－ｃ4.ｃ一－画一F●

'1,学校･中学校等教育職１１？２４

小学校･中学校等教育職１１
－一一一一一 一一一一‘・一・一‐－一一・一一一一●Ｌ

2５

小学校･中学校等救育職１２６

小学校･中学校等教育職１
－－－－－÷-拍も一一-一一一一-－－←･＝,q勺-q,p-４－ﾏ､

11,学校･中学校等教育職ｉｌ
･･凸一一一・一…一一・・一と－，．－‐…P－．，‐－－寺－４－．－◆

11,学校･中学校等敏育職’１

１

一一一■一一一一

．２７

①一●

８
－
９

２
－
２

‐一一一一・一一一ー一一一.ー一・一－－.一つ←．．-？･･-

11,学校･中学校等教育職＃１１３０
一 一 Ｆ 一 一一一－－－一－守.■-◆－．合.I-

Ij,学校･中学校等教育職Ｉ１ｉ３１
ｐ－ー=｡私一一一一・一や◆ﾛと■･一中一口'凸一二一一一一●一・句一凸･可｡凸与-＝一一.

'j,学校･中学校等教育ＧＲ１１’３２

１､学校･中学校等教育職ｉ’’３３
－．,一一一．.．‐－－．--.←---‐‘と．一‐＄－－－－

１､学校･中学校等教育職Ｉ１ｉ３４
－.‐…ー ．．.．－-一一一一一一一一・－．：一一・・一・一…---‐

'j,学校･中鈍上等教育職：１・ｉ３５

１､学校･中学校等教育職１１ｉ３６
ー 一一一.一一一一一一一一・一．-．？･･･

1､学校･中学校等教育職ｉｌ４３７
. ～ 一 = ● ■ マーーーーー－‐中a⑧.ー~●一一.‐ﾛ④ー←一全~一~一一一一~一一一一

1､学校･中学校l等教育職；１；３８
－●－－－■ｐ●一二－●△●--.-●一画一らI

１１饗史謎謎型Ｌ－ｌ１１－型
'､学校･中学校等教育段’１１４０
卓一｡一■凸■－－｡今●一一一一一曲一園一一一一一一◇÷一宇マーママ●凸●■一一一っ

,､学校.中学校等教育職ｉｌｌ４１
－－－.－－－－．－－．－‐‐－．－１－．－#･一一・・

壁俊饗l趣璽一L1i42
I,学校.中学校等教育職’１１４３
－守由■■｡ｰ1｡一一－一一一一一ﾏｰｰ◆』ーー4←一■申｡~~

j,学校.中学校等教育職１１＃４４
－－－－－÷~一・一令手一一一一一一句一一一~一一－－

１，学校.中学校等教育魔’１１４５
ー~一一一~－－．－~一一‐－－１－一一？

I,学校.中学校等教育轍Ｉ１ｉ４６
－－.….､－，－－．-一一・一一一一一'一・一一一一一一

I,学校.中学校等教育轍’１１４７
．…ー一一一一~一一一一‐~~~~.Ｔー~‐、？…~－－

|､学校.中学校等教育職ｉｌＩ４８
一・一一一一一一一一・・一一・一ｆ･･－‘･一省一一

1,学校.中学校等教育職’１１４９

１
．
１
－
１
－
１
－
１

４
－
：
一
Ｉ
－
ｉ
↓
’

１
－
１
》
’
一
，
’
－
１
，

⑩
一
刺
一
哩
一
偲
一
“
一
幅
㈹

’
’
一
１
！
『
…
・
判
ｉ
・
Ｉ
．
》
‐
．
．
－
１
１
や
：
ｉ

一一一一一一■ ー■ ●■ B一 一c 一一 一■ ○b ･午 一● -- -◆ 一⑧ ,一 一

|､学校･中学校等敏育職ｌｌｉ５０
－－－..､－．．－－－－－－．一一,.‘．－．．－Ｌ_一一一．･･一一一

陸逢甥溌璽曾－－i－１一脚一
I,学校･中学校等教育職

I,学校･中学校等教育職 １
１
－
１

２
－
３

５
－
５

1５３

１５５

１５７

１５８

１６０

１６２

１６４

1６６

１１６８
－－色ー-訂一画

1７０

1７２

１７５

１７７

１７９

1８２

1８４

１８７

1８９

1９１

１９３

１９４

１９６

１９７

１９９

2０１

202

204

206

207

209

211

212

214

216

21フ

2１９

２２１

222

224

６
－
８
．
０

浬
一
浬
一
配

231

233

235

237

238

240

・２４２

243

600

２００
－●●■+IL-凸

1００

０
－
０
》
０

卯
一
加
一
印

600
6｡『＝■

600

600

600

800

０００

200
←→■DFr■ｑ

500

1００

600

1００

叩
一
叩
一
叩
”
》
叩
一
叩

６
－
３
》
０
－
７
－
２
８

400

０
－
０
毛
０
銅
０

叩
一
沌
一
犯
一
畑

800

300

000

０
０
０
－
０
０

０
－
０
０
－
０
’
０

７
４
０
－
７
４

1００，

皿
》
ｍ
》
諏
一
皿
一
皿
一
皿
一
皿

皿
一
皿
一
ｍ
』
伽
一
価
一
咽

６

６
－
６

６
－
６

－
６
６

６

６

６
－
６

７

７
７

７

７
７

７
－
７

７
７

７
雫
７

７

８
』
８
８

８

８
》
８

８

８
８
８
－
８
８
－
８

８

８

９

９
－
９

９
－
９

９
－
９
．
９
９

９
－
９

1４４１２
●●一生一一屯

■

208ｌ
ｂ■ー｡=一■早￥－，●

２

284２

３５６２

４２８２

５００；２

５８４’２

664
かむ｡~一÷■1.二・ﾕ●

０

２

744２

３２４２

９１２２

000

088

1８０

２

２
恥
２

284

384

４
４
一
理
加

墾
塾
６
７

２
２
．
２

２

２
２

788２

８４８２

叩
一
姉
一
凹
仰
皿
泌
弛

２

２

２
麺
２
２
》
２

２

372 ２

440ｉ２
－Ｃ－今一色●■ｒ■■古一■ＬＩ

５０８１２

5７６１２
－－－や-一色●-司●巴甲

640 ２

708

776

844

２
２
２

916 ３

8８ ３

060 ３

一
一
一
一
一
一
弓
一
一
や
一
■

皿
一
皿
一
哩
卿
卿
伽
畑
一
ｍ
一
ｍ
柳
伽
垂
皿

2００．

０
－
０
０
』
０

０
》
０
０
》
０

３
－
３
３
３

400

０
０
》
０

０
－
０
－
０

４
信
４
．
４

600

600

600

600

伽
Ⅲ
加
叩
皿
一
ｍ
一
皿
一
伽
皿
伽
測
畑
一
ｍ
一
旧
一
旧

－
０
０

1３２
－－

２０８

276

344

３，１００

3,200

3,200

3,200

412 3,200

3,300

3,300

3,300

：
ト
ー
０
凸
凸
０
‐
９
０
１
ｉ
ｆ
。
．
４
０
０
０
・
１
０
』
．
９
９

一Ｌ■←■

480

548

３，３００
－ － － － ■ ４ － － =

。
■
甲
◇
９
曲

616
●｡｡●ー■

684

3,400６7３